
 
 

ЛЬВІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦІАЛЬНОГО  ЗАХИСТУ  НАСЕЛЕННЯ 
 
 
 

Н  А  К  А  З 
 

" 26  " січня   2023 року                                    м. Львів                                   №   05 
 
 

Про затвердження паспортів  
бюджетних програм на 2023 рік 
 
 

На виконання   наказу   Міністерства  фінансів  України від 26.08.2014  
№ 836 «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 
та звітів про їх виконання» (зі змінами), який зареєстрований у Міністерстві 
юстиції України 10.09.2014 за № 1104/25881,  відповідно до розпорядження  
Львівської обласної військової адміністрації від 30.11.2022 № 651/0/5-22ВА 
«Про обласний бюджет Львівської області на 2023 рік»  
 
НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік департаменту 
соціального захисту населення облдержадміністрації за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 0813101, 0813102, 
0813105, 0813111, 0813121, 0813200, 0813241, що додаються. 
 
 
Т.в.о. директора  департаменту ​          ​​ ​           ​   Р. АНДРЕС 


